
ZARZĄDZENIE NR 242/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D6939E-BC47-419B-8175-FACE6EE9EF0D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 614 710,73 679 820,00

Pozostała działalność 610 210,73 675 320,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

608 567,73 673 677,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 355 433,00 358 741,00

Pozostała działalność 355 433,00 358 741,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

237 113,00 240 421,00

99 577 119,90 99 645 537,17Razem:

85395 3 308,00

3 308,00

68 417,27

75495 65 109,27

65 109,27

3 308,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

65 109,27

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 242/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D6939E-BC47-419B-8175-FACE6EE9EF0D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 804 092,64 7 804 092,64

Pozostała działalność 1 881 950,37 1 881 950,37

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 022,14 6 022,14

600 Transport i łączność 2 550 685,56 2 550 685,56

Drogi publiczne gminne 1 135 000,00 1 135 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 610 000,00 670 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 500,00 139 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 024 343,60 14 024 343,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 843,49 255 843,49

4270 Zakup usług remontowych 40 743,49 28 243,49

4300 Zakup usług pozostałych 65 100,00 82 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 3 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 602 935,47 12 602 935,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 421 936,00 10 407 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 800 000,00 6 600 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 922 000,00 1 122 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 10 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 91 000,00 83 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 259 700,00 259 700,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

22 000,00 20 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 300,00 23 100,00

-1 900,00

-4 200,00

0,00

-8 000,00

200 000,00

-4 000,00

-2 000,00

-200 000,00

75075

75023

70005

60016

Rozdział

01095

-4 000,00

-40 000,00

-1 000,00

-4 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

-12 500,00

17 500,00

0,00

0,00

-20 000,00

60 000,00

0,00

4 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 242/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D6939E-BC47-419B-8175-FACE6EE9EF0D. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 200,00 73 300,00

Pozostała działalność 392 617,58 406 617,58

4300 Zakup usług pozostałych 44 403,58 38 403,58

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 1 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 973,76 41 973,76

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 077 809,47 1 142 918,74

Pozostała działalność 769 004,47 834 113,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

426 233,74 476 233,74

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 342 073,00 357 173,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

165,27 173,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32,46 33,98

801 Oświata i wychowanie 26 726 893,74 26 726 893,74

Szkoły podstawowe 15 404 600,29 15 409 470,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228 424,00 231 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411 178,00 413 048,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 049 987,49 1 049 627,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 322,00 28 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 120,00

Przedszkola 4 513 775,01 4 514 775,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 310,00 7 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 950,00 82 950,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 27 000,00

Świetlice szkolne 788 805,98 787 905,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 261,00 7 361,00

Dowożenie uczniów do szkół 731 600,00 731 685,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 85,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 968,64 58 918,64

4300 Zakup usług pozostałych 58 815,64 52 165,64

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 153,00 6 753,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 031 999,70 2 031 899,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00 6 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

126 254,98 125 994,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 663,00 403,00

-4 050,00

80149 -260,00

-260,00

-6 650,00

2 600,00

-100,00

-100,00

80146

80148

80107

80113

80101

80104

80103

85,00

2 000,00

-900,00

-900,00

85,00

-380,00

1 000,00

-5 000,00

3 000,00

1 000,00

20,00

4 870,00

3 000,00

1 870,00

-360,00

0,00

75495

75095

1,52

50 000,00

15 100,00

7,75

65 109,27

65 109,27

-6 000,00

-1 000,00

21 000,00

14 000,00

6 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D6939E-BC47-419B-8175-FACE6EE9EF0D. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

643 400,00 643 115,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 8 715,00

851 Ochrona zdrowia 1 575 263,55 1 575 263,55

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 641 956,60 641 956,60

4190 Nagrody konkursowe 7 900,00 13 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 450,00 163 450,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 356 433,00 359 741,00

Pozostała działalność 356 433,00 359 741,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

70 080,97 73 328,13

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 768,03 2 828,87

855 Rodzina 10 083 753,89 10 083 753,89

Wspieranie rodziny 198 506,00 184 006,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 6 000,00

Rodziny zastępcze 34 000,00 48 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

34 000,00 48 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 132 042,01 3 132 042,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 211 042,01 2 213 042,01

4260 Zakup energii 49 600,00 46 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 880,00 51 269,19

4430 Różne opłaty i składki 2 389,19 0,00

Pozostała działalność 44 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 27 000,00

113 427 119,90 113 495 537,17Razem:

-2 000,00

68 417,27

92195

92109 2 000,00

-3 000,00

7 389,19

-2 389,19

-2 000,00

-2 500,00

-12 000,00

85508 14 500,00

14 500,00

0,00

85504

85395 3 308,00

3 247,16

60,84

0,00

-14 500,00

85154

3 308,00

0,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

80150 -285,00

-285,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D6939E-BC47-419B-8175-FACE6EE9EF0D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 242/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




